
Angaben ohne Gewähr

Verkehrsverbund Tirol GesmbH Seite: 1, internet, Erstellungszeit: 08.10.2007 13:34:02, Linie(n): 048381.j07 Fahrplan 2006/2007

8381 Schwaz  - Weerberg

Leo Ledermair GmbH & CoKG, Schwaz: 05242 / 62740 

Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS   ▲ b2 Hs
Schwaz Schulzentrum Ost    7.34 12.34 13.55 12.34
Schwaz Interspar Bundesstraße    5.35  6.35  9.25 10.35 11.35 12.35 13.23 13.56 15.25 17.05 18.10 19.10 21.30  6.35  9.25 10.35 12.35
Schwaz Hauptschule    7.37 12.37 13.26 13.58 15.27 17.07 12.37
Schwaz Steinbrücke    5.40  6.40  7.40  9.30 10.40 11.40 12.40 13.28 14.00 15.30 17.10 18.15 19.15 21.35  6.40  9.30 10.40 12.40
Schwaz Arbeitsamt/Tyrolit   13.30 19.17 21.36
Schwaz Bahnhof   13.31 19.18 21.38
Vomp Josef-Heiß-Straße   13.32 19.22
Vomp Tennisplatz   13.33 19.23
Vomp Nazelles-Negron-Platz   13.34 19.24
Vomp Gh Pelikan   13.35 19.25
Vomp West   13.36 19.26
Vomperbach Umfahrung   13.39 19.28
Pill-Vomperbach Bahnhof   13.40 19.29
Schwaz Schwimmbad B171    5.41  6.41  7.41  9.32 10.41 11.41 12.41 14.01 15.31 17.11 18.17  6.41  9.32 10.41 12.41
Pill Dorf    5.45  6.45  7.45  9.35 10.45 11.45 12.45 13.43 14.05 15.35 17.15 18.20 19.32 21.43  6.45  9.35 10.45 12.45
Weerberg Hotel Sunnbichl    5.49  6.49  7.49  9.39 10.49 11.49 12.49 13.47 14.09 15.39 17.19 18.24 19.36 21.47  6.49  9.39 10.49 12.49
Weerberg Gh Sponring    5.50  6.50  7.50  9.40 10.50 11.50 12.50 13.48 14.10 15.40 17.20 18.25 19.37 21.48  6.50  9.40 10.50 12.50
Weerberg Duneler   14.12 17.22
Weerberg Grill   14.14 17.24
Weerberg Auersäge   14.15 17.25
Weerberg Sennhof    5.51  6.51  7.51  9.41 10.51 11.51 12.51 13.49 14.17 15.41 17.30 18.27 19.39 21.50  6.51  9.41 10.51 12.51
Weerberg Gh Schwanner    5.52  6.52  7.52  9.42 10.52 11.52 12.52 13.50 14.18 15.42 17.31 18.28 19.40 21.51  6.52  9.42 10.52 12.52
Weerberg Kristall    5.54  6.54  7.54  9.44 10.54 11.54 12.54 13.52 14.19 15.44 17.33 18.31 19.43 21.53  6.54  9.44 10.54 12.54
Weerberg Gh Kirchenwirt    5.55  6.55  7.55  9.45 10.55 11.55 12.55 13.53 14.20 15.45 17.35 18.33 19.45 21.54  6.55  9.45 10.55 12.55
Weerberg Angerl    5.56  6.56  7.56  9.46 10.56 11.56 12.56 13.54 14.21 15.46 17.36 18.35 19.47 21.55  6.56  9.46 10.56 12.56
Weerberg Kohlauf    5.58  6.58  7.58  9.48 10.58 11.58 12.58 13.56 14.23 15.48 17.38 18.37 19.49 21.57  6.58  9.48 10.58 12.58
Weerberg Berghof    6.00  7.00  8.00  9.50 11.00 12.00 13.00 13.58 14.25 15.50 17.40 18.40 19.50 21.59  7.00  9.50 11.00 13.00

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

▲  Schultag Hs  an Arbeitstagen der Fa. Tyrolit b2  nur montags bis donnerstags an Schultagen



Angaben ohne Gewähr

Verkehrsverbund Tirol GesmbH Seite: 2, internet, Erstellungszeit: 08.10.2007 13:34:02, Linie(n): 048381.j07 Fahrplan 2006/2007

8381 Weerberg - Schwaz

Leo Ledermair GmbH & CoKG, Schwaz: 05242 / 62740 

Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS   Hs ▲ b2 S03
Weerberg Berghof    4.10  6.00  7.00  8.00  9.55 11.12 12.12 13.00 13.58 14.25 16.00 17.40 18.40 19.50  7.00  9.55 11.12 13.00
Weerberg Kohlauf    4.11  6.02  7.02  8.02  9.57 11.14 12.14 13.02 14.00 14.27 16.02 17.42 18.43 19.53  7.02  9.57 11.14 13.02
Weerberg Angerl    4.12  6.04  7.04  8.04  9.59 11.16 12.16 13.04 14.02 14.29 16.04 17.44 18.45 19.55  7.04  9.59 11.16 13.04
Weerberg Gh Kirchenwirt    4.15  6.05  7.05  8.05 10.00 11.18 12.18 13.05 14.03 14.30 16.05 17.50 18.48 19.58  7.05 10.00 11.18 13.05
Weerberg Kristall    4.16  6.06  7.06  8.06 10.01 11.19 12.19 13.06 14.04 14.31 16.06 17.51 18.49 19.59  7.06 10.01 11.19 13.06
Weerberg Gh Schwanner    4.17  6.08  7.08  8.08 10.03 11.21 12.21 13.08 14.06 14.33 16.08 17.53 18.52 20.02  7.08 10.03 11.21 13.08
Weerberg Sennhof    4.18  6.09  7.09  8.09 10.04 11.22 12.22 13.09 14.07 14.34 16.09 17.54 18.53 20.03  7.09 10.04 11.22 13.09
Weerberg Auersäge   16.11
Weerberg Grill   16.12
Weerberg Duneler   16.14
Weerberg Duneler   11.24 12.24 11.24
Weerberg Grill   11.25 12.25 11.25
Weerberg Auersäge   11.27 12.27 11.27
Weerberg Gh Sponring    4.20  6.10  7.10  8.10 10.05 11.35 12.35 13.10 14.08 14.35 16.10 17.55 18.55 20.05  7.10 10.05 11.35 13.10
Weerberg Hotel Sunnbichl    4.21  6.11  7.11  8.11 10.06 11.36 12.36 13.11 14.09 14.39 16.11 17.56 18.56 20.06  7.11 10.06 11.36 13.11
Pill Dorf    4.25  6.15  7.13  8.15 10.10 11.40 12.40 13.15 14.13 14.40 16.15 18.00 19.00 20.10  7.13 10.10 11.40 13.15
Schwaz Schwimmbad B171    7.19  8.19 10.14 11.43 13.19 14.17 14.44 16.19 18.04 19.03 20.13  7.19 10.14 11.43 13.19
Pill-Vomperbach Bahnhof    4.26  6.16 12.41
Vomperbach Umfahrung    4.27  6.17 12.42
Vomp West    4.29  6.18 12.43
Vomp Gh Pelikan    4.30  6.20 12.45
Vomp Nazelles-Negron-Platz    4.31  6.21 12.46
Vomp Tennisplatz    4.32  6.22 12.47
Vomp Josef-Heiß-Straße    4.33  6.23 12.48
Schwaz Bahnhof    4.34  6.24 12.49
Schwaz Arbeitsamt/Tyrolit    4.35  6.24 12.50
Schwaz Steinbrücke    4.37  6.25  7.20  8.20 10.15 11.45 12.52 13.20 14.18 14.45 16.20 18.05 19.05 20.15  7.20 10.15 11.45 13.20
Schwaz Hauptschule    7.22  7.22
Schwaz Interspar Bundesstraße    4.40  6.28  7.25  8.23 10.18 11.48 12.55 13.23 14.21 14.48 16.23 18.08 19.09 20.19  7.25 10.18 11.48 13.23
Schwaz Schulzentrum Ost    7.28  7.28

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

▲  Schultag Hs  an Arbeitstagen der Fa. Tyrolit b2  nur montags bis donnerstags an Schultagen
S03  nur mittwochs an Schultagen


	Linie "8381"
	Schwaz  - Weerberg 
	Mo-Fr
	Sa

	Weerberg - Schwaz 
	Mo-Fr
	Sa



